муниципальное казённое общеобразовательное уIреждение, <гуртлудскм осн<iвная общеобразовательная школа
имени Героя Советского Союза В.А.Меркушева

Приказ

19.08.2022 г. }lb 75101-02

д.ГуртJryд

О создании школьного спортивного кпуба
!

На основании Приказа Министерства спорта РФ и Министерства просвещения РФ
от 23.03.2020 Nsl17 коб угверждении Порядка осуществления деятельности школьньD(
спортивньD( кrryбов>,
Положения о школьном спортивном шryбе <<олимп>> (шсл) и в цеJUIх совершенствовtlния
постtlновки и оргzшизации внеурочной спортивно-массовой, физкультурной и
оздоровительной работы приказываю :

1. С 1 сентября2022 г. на базе мкоУ кГуртлудская ооШ> открыть школьный
спортивный клуб кОлимп>> (далее - ШСК).

2. РуковОдителем назначить Полянских Владимира Алексеевича" rIителя физической
культуры.

3. Руководитело ШСК кОлимп>:

- создать структурЕое подразделение шсК колимп> из tIисла rIащихся школы,
родителей, а также педагогических работников школы.

- подготоВить необходимьй перечень дd*уrarrов для практического примонеЕия в
управлении ШСК <<Олимп>> согласно Положению до 30.08 .2022 г.

- Представить план работы клуба на угворждение директору мкоу кгуртлудская
ООШ>> Георгиевских Н.И. до 30.08.2022 г.

- Создать ный уголок деятельности ШСК кОлимп>.

данного прикtl:lа ...

Н.И. Георгиевских

С приказом

19.08.2022 г. Полянских В.А.

€i;:i:.Ё